平成24年５月18日

各  位

大阪市中央区伏見町四丁目１番１号

エレコム株式会社

取締役社長 葉田 順治

(コード番号：６７５０)

問合せ先 業務統括部長 山本 豊

電話番号 06-6229-1418

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年５月18日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことを内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補

  取締役 長代 輝彦

【新任取締役候補の略歴】

氏  名

（生年月日）
略  歴

長代
ながしろ

 輝彦
てるひこ

（昭和36年１月４日生）

昭和７年２月

平成15年10月

平成16年７月

平成19年４月

平成19年６月

平成20年９月

平成23年６月

平成23年７月

平成23年10月

当社入社

当社ＳＣＭグループマネージャー

当社ＳＣＭ部長

当社商品開発部長

当社取締役商品開発部長

ednet GmbH 副社長

当社取締役退任

ハギワラソリューションズ株式会社 取締役（現任）

当社商品調達部長（現任）

（注）本件は平成24年６月28日開催予定の第27回定時株主総会において、取締役の選任議案が承認される

ことを条件といたします。

２． 就任予定年月日

平成24年６月28日

以 上